
   

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
                                                   

          Θεσσαλονίκη 16-6-2023 

                                    Αριθμ. πρωτ:  162 

 
 

ΠΡΑΞΗ  
   Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 
              ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

 
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 41 του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/Α΄/21-07-22) 
2. Την υπ' αριθμ. 123024/Ζ1/6-10-2022 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός της 

διαδικασίας ανάδειξης των μονομελών οργάνων των Μονοτμηματικών Σχολών, των 
Τμημάτων, των Τομέων και λοιπών μονομελών οργάνων των Ανώτατων 
Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), των εκπροσώπων των μελών Διδακτικού 
Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), 
Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), Ειδικού Τεχνικού 
Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα 
των Α.Ε.Ι. (ΦΕΚ 5220/7-10-2022 τ. Β'), 

3. Την υπ’ αριθ. 119929/Ζ1/30-09-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων με θέμα: «Παροχή διευκρινίσεων σχετικά με την εφαρμογή των 
διατάξεων του ν. 4957/2022 για τη συγκρότηση, οργάνωση και λειτουργία 
συλλογικών οργάνων των Α.Ε.Ι. και των ακαδημαϊκών μονάδων τους, την ανάδειξη 
των μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και των ακαδημαϊκών μονάδων τους και 
λοιπά θέματα» 

4. Την υπ' αριθ. 5204/11-11-2021 Απόφαση του Υπουργού Επικρατείας «Λειτουργία 
ψηφιακής κάλπης “ΖΕΥΣ”» (ΦΕΚ 5244/12-11-2021 τ. Β') 

5 .  Την με αριθμ. πρωτ. 132/22-5-2023 Προκήρυξη Εκλογών για ανάδειξη 
εκπροσώπου Ε.ΔΙ..Π & του αναπληρωτή του στη  Κοσμητεία της Σχολής 
Οικονομικών και Περιφερειακών Σπουδών του Πανεπιστημίου Μακεδονίας 
 

                         
                                                    αποφασίζει 
                                                  
Ορίζει  το μέλος Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών κ. Αθανασιάδη 
Ιωάννη για τη διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη ενός 
εκπροσώπου Ε.ΔΙ.Π. με τον αναπληρωτή του, για να συμμετέχει στη Κοσμητεία της 
Σχολής  Οικονομικών και Περιφερειακών Σπουδών του Πανεπιστημίου Μακεδονίας, 
με αναπληρώτρια την κ. Ζαρδαβά Στυλιανή μέλος Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος 
Οικονομικών Επιστημών 

 
 

ΑΔΑ: ΨΤΡΝ469Β7Ι-ΜΡΩ



 
 
 
 

    Ο Κοσμήτορας 
 
                               
                                  Καθηγητής Κωνσταντίνος Τσιτσελίκης 

 
 

Εσωτερική διανομή: 
 Γραφείο Πρυτανείας 
 Τμήμα Πρωτοκόλλου και Διεκπεραίωσης 
 Μέλη εφορευτικής Επιτροπής 

 
 

ΑΔΑ: ΨΤΡΝ469Β7Ι-ΜΡΩ


		2023-06-16T10:17:44+0300
	Athens




